
Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 391/2020 vp 

Vastaus kirjalliseen kysymykseen koronavirustestaamisesta 

Eduskunnan puhemiehelle 

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toi-
mittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Mari Rantasen /ps näin kuuluvan 
kirjallisen kysymyksen KK 391/2020 vp: 

Miksi koronaviruksen testaamismäärät eivät ole nousseet hallituksen julkilausutun tavoit-
teen mukaisesti, 
 
miksi virukselle altistuneita, mutta oireettomia henkilöitä ei testata, vaikka kapasiteettia 
olisi ja 
 
millä tavalla hallitus aikoo toimia jatkossa, mikäli Euroopassa ja laajemminkin kansain-
välisesti matkustajilta aletaan vaatia koronatestiä ja kirjallista terveystodistusta? 

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa: 

Suomen koronavirustestauskapasiteettia on nostettu määrätietoisesti koko epidemian ajan. Ta-
voitteeksi on otettu valtakunnallisen testauskapasiteetin nosto 10 000:een, mikä on jo ylittynyt 
reilusti. Testauskapasiteetti ei vielä ole ollut täysimääräisesti käytössä, sillä covid-19-tautia ja sii-
hen viittaavia oireita esiintyy Suomessa vähenevästi. Covid-19-taudin vähentymistä kuvaa las-
keva tapausmäärä. Myös positiivisten näytteiden osuus kaikista otetuista näytteistä on laskenut, 
mikä osoittaa sen että testausta on Suomessa tehty matalalla kynnyksellä.  

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos suosittelee kansallisen testausstrategian mukaisesti, että näyte 
covid-19-tutkimusta varten otetaan kaikilta henkilöiltä, joilla on koronavirusinfektioon sopivia 
oireita tai joilla terveydenhuollon ammattihenkilön arvion perusteella on aihetta esimerkiksi al-
tistumisesta johtuen epäillä koronavirustartuntaa. Covid-19-testi tehdään siis myös oireettomalle 
henkilölle, jos hänellä epäillään tartuntaa.  

Kreikkaan matkustavan henkilön on mahdollista käydä covid-19-testissä, jos lääkäri näkee testin 
tarpeelliseksi tartuntaepäilyn poissulkemisen vuoksi. Testausstrategian ulkopuolisia covid-19-
testejä voidaan tehdä yksityisessä terveydenhuollossa. 
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